



MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel (+48 22) 47 35 145 fax (+48 22) 613 19 92 www.mssw.pl zamowienia@mssw.pl

Warszawa, dnia 07.01.2019r.

W Y J A Ś N I E N I E

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na **zakup materiałów zużywalnych do operacji zaćmy na potrzeby Oddziału Okulistycznego** w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyzleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 02.01.2019r. pod numerem 500168-N-2019, oraz na własnej stronie internetowej i tablicy.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych, Międzyzleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez wykonawcę w dniu 03 i 04.01.2019r.

Treść niniejszego wyjaśnienia przesyła się wszystkim wykonawcom, którzy dotychczas zwrócili się o przysłanie specyfikacji oraz zamieszcza się na własnej stronie internetowej (bez ujawniania źródła zapytania).

Pytania:

Pytanie 1

pakiet nr 2 pozycja B

Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności a tym samym możliwość uzyskania lepszych (niższych), wartości ofert, czy Zamawiający rozważy wydzielenie w pakiecie 2 pozycji B do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 2 Projektu Umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy

przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 5 ust. 1 lit. a) Projektu Umowy do 0,1% wartości zareklamowanych towarów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 5 ust. 1 lit. b) Projektu Umowy do 0,1% wartości zamówionego towarów za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 5 ust. 2 Projektu Umowy do 5% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Jednocześnie na podstawie zapisu pkt. VIII specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych – gdzie zamawiający może dokonać zmiany treści siwz w dowolnym momencie przed upływem terminu składania ofert, Zamawiający po ponownym przeanalizowaniu parametrów oraz ilości, zmienia zapisy dotyczące parametrów i ilości w zakresie :

- Wykreśla Zadanie nr 4
- w zakresie zadania 1 i 5 zmiana ilości (W załączeniu poprawione formularze cenowe).

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie informuję, że stosownie Zamawiający przesuwają termin składania ofert na dzień 14.01.2019r. do godz. 10⁰⁰ oraz termin otwarcia ofert na dzień 14.01.2019r. godz. 10³⁰.